
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa aparatu USG wraz z niezbędnym wyposażeniem dla potrzeb Przychodni przy ul.

Szczęśliwickiej 36 w Warszawie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 822-52-81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144491/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 15:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00144157/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.6. Kryteria oceny ofert, które zamawiający zamierza stosować w celu ograniczenia liczby
wykonawców

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144491/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Cena

Po zmianie: 
Cena, Jakość – parametry techniczne – oceniane, Termin gwarancji na dostarczony zestaw:
(aparat, głowice i printer) liczony od daty podpisania przez strony bezusterkowego protokołu
odbioru.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144491/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa aparatu USG wraz z niezbędnym wyposażeniem dla potrzeb Przychodni przy ul. Szczęśliwickiej 36 w Warszawie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 822-52-81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144491/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 15:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00144157/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



